107504,  il  cui  art.3 
prevede: “Per effetto degli ulteriori interventi, come sopra descritti, nonché delle opere 
stralciate rispetto al Progetto approvato, il tempo utile per l'ultimazione dei lavori viene 
incrementato  in  perizia  di  ulteriori  227  (duecentoventisette)  giorni  naturali  e 
consecutivi (fine lavori edificio 05/12/2025). Tale periodo è commisurato all'entità delle 
nuove  lavorazioni  introdotte  e  alla  necessità  della  programmazione  delle  diverse 
modalità di realizzazione delle opere. Per la realizzazione delle sistemazioni esterne